Presidência

PORTARIA ADAPS Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

Designa substituto(a) para a Liderança do setor
de acolhimento, lotação e suporte

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE (Adaps), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Designar, interinamente, como substituto(a) do cargo de Líder do setor de

acolhimento, lotação e suporte, da Agência para o Desenvolvimento da Atenção

Primária à Saúde, no período de 09/01/2023 a 21/01/2023, Rafael Alves dos Santos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ALEXANDRE POZZA URNAU SILVA

Diretor Presidente

Este documento foi assinado eletronicamente.
ID do processo: 60140a0e-370e-44fb-9cce-35f5e78026b8.
Resumo original: ebc925cca9658a34adad7263e4bd722d87c7cc0892e1f18874ff5601db5fb2fd.

Este documento foi assinado eletronicamente.
Identificador do processo: 60140a0e-370e-44fb-9cce-35f5e78026b8
Resumo do arquivo original: ebc925cca9658a34adad7263e4bd722d87c7cc0892e1f18874ff5601db5fb2fd
Data: 12/01/2023 14:13:48 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Assinaturas (Página 1 de 1):
  Nome: Alexandre Pozza - Diretor Presidente
  E-mail: alexandrepozza@hotmail.com
  Telefone: Não informado
  IP: 177.87.57.46
  Data: 12/01/2023 14:13:47 Horário de Brasília (GMT-03:00)